お支払い後、一定期間残高がない状態が続いた場合、本預金口座は解約となります。
本サービス変更に伴い、2022 年 4 月 1 日（金）に「外貨定期預金規定」「特約付外貨定期預金規定」

「為替内包ターゲット預金（外貨預金型）預金規定」を改訂します。「外貨定期預金（証書式）規定」は
廃止します。

お客さま各位

2022 年 3 月

株式会社 三菱 UFJ 銀行

「外貨定期預金証書」取扱い終了のお知らせ

平素より私ども三菱 UFJ 銀行をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。

今般、外貨定期預金にかかるサービスを見直し、以下の通り変更いたします。

対象商品

（一般）外貨定期預金、特約付外貨定期預金、為替内包ターゲット預金（外貨預金型）

項目 内容

「外貨定期預金証書」

取扱い終了

2022 年 3 月 31 日（木）をもって、外貨定期預金の証書の

取扱いを終了いたします。

終了後、証書の発行はいたしません。

なお、取扱い終了後も、これまでと同様、発行済の証書での

お支払は可能です。

証書発行済の外貨定期預金口座をご利用のお客さまには、

お手元の証書と引き換えに通帳を発行させていただきます。

お手元のすべての証書とお届出印をお持ちのうえ、

最寄りの店舗までご来店ください。

今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

以上